da Secretaria Municipal de Inovação e Tecnologia.

 

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE INOVAÇÃO E TECNOLOGIA – SMIT

 

CONTRATADA: ZANEMP EMPREENDIMENTOS LTDA

 

OBJETO DESTE TERMO: (I) Prorrogação da vigência contratual;

 

VALOR DESTE TERMO: R$ 1.691.873,28 (um milhão, seiscentos e noventa e um mil, oitocentos e setenta e três reais e
vinte e oito centavos)

 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA Nº 23.10.04.122.3024.2.100.33903900.00.1.500.9001.0

 

NOTA DE EMPENHO Nº 18.131/2024, 18.144/2024, 18.205/2024, 22.695/2024, 22.701/2024 e 22.708/2024

 

 

O MUNICÍPIO DE SÃO PAULO, por intermédio da SECRETARIA MUNICIPAL DE INOVAÇÃO E TECNOLOGIA, inscrita no

[...]

Fica prorrogado o prazo de vigência contratual, por mais 36 (trinta e seis) meses, contados a partir do 17
de fevereiro de 2024, com fundamento na Lei Federal 8.666/93.

 

2. CLAUSULA SEGUNDA – DO VALOR E RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS
 

2.1. O valor do contrato para o período de 36 (trinta e seis) meses é de R$ 1.691.873,28 (um milhão,
seiscentos e noventa e um mil, oitocentos e setenta e três reais e vinte e oito centavos), sendo R$ 563.957,76
(quinhentos e sessenta e três mil, novecentos e cinquenta e sete reais e setenta e seis centavos) e valor mensal de R$
46.996,48 (quarenta e seis mil, novecentos e noventa e seis reais e quarenta e oito centavos) conforme demonstrado
na tabela:

 

TERMO
 VALOR

MENSAL 
 VALOR ANUAL 

REAJUSTE ACRÉSCIMO SUPRESSÃO  VALOR ATUALIZADO

PERCENTUAL

(%)

VALOR DO

REAJUSTE

[ANUAL]

PERCENTUAL

(%)

VALOR

TOTAL DO

ACRÉSCIMO

PERCENTUAL